ПРОЕКТ
                                ДУМА                                   городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  РЕШЕНИЕ     от ___ _______2022г.                           № _____  О согласовании приема муниципального имущества из муниципальной казны Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,                       в муниципальную собственность городского поселения г. Краснослободск        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения г.Краснослободск, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения г.Краснослободск, утвержденного решением Думы городского поселения г.Краснослободск               от 19.12.2006г. № 28/77 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения               г. Краснослободск» (в редакции от 18.01.2016г.  № 23/149), на основании решения Среднеахтубинской районной Думы Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области № 32/484 от 26 мая 2022г. и распоряжения Администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области № 165-р от 27 мая 2022г. Дума городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  РЕШИЛА:

1. Согласовать прием из муниципальной казны Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность городского поселения г. Краснослободск следующего муниципального имущества: - Трактор, БЕЛАРУС 82.1, год производства: 2022, VIN Y4R900Z01N1117801, модель: Д-243S2, номер двигателя: 175486, цвет машины: синий; балансовая стоимость 2 450 000 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его подписания.  3. Решение подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г.Краснослободск и обнародованию на информационных стендах администрации городского поселения г.Краснослободск.      Председатель Думы городского поселения  г.Краснослободск                                                                              И.Г. Коденко    Глава  городского поселения г.Краснослободск                                                                              Н.В. Семилетов

2

		2022-06-29T16:31:25+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа